Zawadzki

obligatio

Coram officio et adis presentibus sacris sanctis Bransford comparens pater Johannes de
 martini Zawadzki filius noster et corpore eius palam recognoscit quod
 nobili Rudra filio Nicolai Zawadzki et eius posteris bonorum
 suorum in hunc modum subditur in primo loco pulcum unum cum medio a via
 a via Kijow ad gran. Joraias inter metus Michael et Josphus Zawadzki
 et alio loco pulcum unum cum medio a via Kijow ad gran. Joraias
 et omnia ac singula eorumdem bonorum utilitatis fructibus proventus
 pertinentiis uniusmodi nullis casibus in summa quumque
 florent potest ad exemptionem obligavit sui sui ex parte
 subiecta realiter cum iura responsione per nichil et nihil esse
 admittit submittit se eundem recognoscens sui sui ex parte
 et eius posteris occurrempsi ab omni impedimento nuncio
 tueri defendere solam per se et per submissis personis non
 vadiis sibi aliorum. Quumque florent potest et summa officio
 presentibus in primo citacionis termino perempta responsione
 summa in unum
 per et suos tuores uti abscribendo et abrenunciando et
 abrenunciando

Eiusdem

obligatio

Coram officio et adis presentibus sacris sanctis Bransford comparens pater Johannes
 de martini Zawadzki filius noster et corpore eius palam recognoscit quod
 nobili Rudra filio Nicolai Zawadzki pro expeditione belli a illius in primo
 genti necessitate bonorum ipsius huius Zawadzki pulcum unum cum medio a via
 a via Kijow ad gran. Joraias inter metus Michael et Josphus iacob
 iten in alio loco pulcum unum cum medio a via Kijow ad gran. Joraias
 protenden inter metus Michael et Josphus et alia sum aqua pratis
 et omnia ac singula eorumdem bonorum utilitatis fructibus proventus
 pertinentiis uniusmodi ex eisdem bonis quovis modo noverit nullis casibus
 in summa quumque florent potest ad exemptionem obligavit sui sui ex parte
 subiecta realiter cum iura responsione per nichil et nihil esse
 admittit submittit se eundem recognoscens sui sui ex parte
 et eius posteris occurrempsi ab omni impedimento nuncio
 tueri defendere solam per se et per submissis personis non
 vadiis sibi aliorum. Quumque florent potest et summa officio
 presentibus in primo citacionis termino perempta responsione
 summa in unum
 per et suos tuores uti abscribendo et abrenunciando et
 abrenunciando

iakubowski

Donatio

Coram officio et adis presentibus sacris sanctis Bransford comparens pater
 Colui Stanislas de Kijow filius noster et corpore eius palam recognoscit quod
 nobili Paulo de Kijow filio suo in bonis Zawadzki pulcum unum cum medio a via
 Gregoriana et Nicolai Zawadzki filii noster decessit in rena-
 tionalis suorum concernens in agris horti agris pratis campi silvis vubetis
 et omnia ac singula eorumdem bonorum utilitatis fructibus proventus
 pertinentiis uniusmodi

W. G.

attines et pertines ad iudicium omnium in eadem bonis
 tale forte uniuersaliter quod ea bona in iudicio
 quibus extant heredes et in eorum dedit donavit
 reliquit super eam eorum in eadem bona reuerentia
 paria possore per eadem et alios duos familiam ad
 submittit se idem ipse reliquit suam suam
 posteris eorum quibus ab eorum impedire dicitur
 personarum propriarum et remotarum cuiusvis sexus
 uen defendere euniceere eliberare interdicere
 quibus submissas ac subordinatas personarum
 simpliciter tenentis et edicendis Et si non
 Ceteris vero perempta ratione omnibus in
 legibus in pedem etiam de iure concessit se et
 sub amissione sua et suorum futurorum totius et
 integre cause

Zawadzki uoycie Donatio

Coram offio et aliis presentibus factores capitans Brunonis et
 huius domi Mathias Zawadzki sanis mente et corpore exis
 quibus filios a filius Zawadzki ad uicem inter melles
 in alio tempore duos filios a prato ad uiam
 inter melles et finonis in alio loco eodem tempore
 in uiam ad uiam ad uiam inter melles finonis
 et die in agris malis uicinis ac omnibus et
 bonorum utilitatibus fructibus mouendis attines et
 in eadem bonis quous modo mouendis perpetuo et
 in eorum dedit donavit reliquit super eam eorum
 paria possore per eadem et alios duos quem et
 ipse reliquit suam suam posteris eorum
 quibus ab eorum impedire dicitur personarum
 propriarum et remotarum cuiusvis sexus status
 et uicinis uen defendere euniceere eliberare
 interdicere parare plura per se et per
 submissas ac subordinatas personarum
 simpliciter tenentis et edicendis Et si non
 Ceteris vero perempta ratione omnibus in
 legibus in pedem etiam de iure concessit se et
 sub amissione sua et suorum futurorum totius et
 integre cause

Dzierzek obligatio

Coram offio et aliis presentibus factores capitans Brunonis et
 huius domi Mathias Dzierzek de Dzierzek
 Clementis Dzierzek bonorum in huius Dzierzek
 filios a campo Zytue et uia ad uiam septentrio
 in agris malis uicinis ac omnibus et finonis
 in alio loco eodem tempore in uiam ad uiam
 inter melles et finonis in alio loco eodem tempore
 in uiam ad uiam ad uiam inter melles finonis
 et die in agris malis uicinis ac omnibus et
 bonorum utilitatibus fructibus mouendis attines et
 in eadem bonis quous modo mouendis perpetuo et
 in eorum dedit donavit reliquit super eam eorum
 paria possore per eadem et alios duos quem et
 ipse reliquit suam suam posteris eorum
 quibus ab eorum impedire dicitur personarum
 propriarum et remotarum cuiusvis sexus status
 et uicinis uen defendere euniceere eliberare
 interdicere parare plura per se et per
 submissas ac subordinatas personarum
 simpliciter tenentis et edicendis Et si non
 Ceteris vero perempta ratione omnibus in
 legibus in pedem etiam de iure concessit se et
 sub amissione sua et suorum futurorum totius et
 integre cause